Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí celkem (včetně sazby DPH ve výši platné v době podpisu
smlouvy):
za 34 kusú košil modrých s dlouhým rukávem:

Bez DPH 15,810,00 Kč
DPH 21 % 3.320,10 Kč
Celkem VC. DPH 19.130,10 KČ

(slovy: devatenáct tisíc jedno sto třicet korun českých deset haléřů);

za 1 kus košile modré s dlouhým rukávem:

Bez DPH 465,00 Kč
DPH 21 % 97,65 Kč
Celkem vC. DPH 562,65 KČ

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

za 50 kusů košil modrých s krátkým rukávem:

Bez DPH 21.750,00 Kč
DPH 21 % 4.567,50 Kč
Celkem VC. DPH 26.317,50 KČ

(slovy: dvacet šest tisíc tři sta sedmnáct korun českých padesát haléřů);

za 1 kus košile modré s krátkým rukávem:

Bez DPH 435,00 Kč
DPH 21 % 91,35 Kč
Celkem vC. DPH 526,35 KČ

(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za 49 kusú košil bílých s dlouhým rukávem:

Bez DPH 22.785,00 Kč
DPH 21 % 4.784,85 Kč
Celkem VC. DPH 27.569,85 KČ

(slovy: dvacet sedm tisíc pět set šedesát devět korun českých osmdesát pět haléřů);

za 1 kus košile bílé s dlouhým rukávem:

Bez DPH 465,00 Kč
DPH 21 % 97,65 Kč
Celkem VC. DPH 562,65 KČ

4

Kupní smlouva na základě Ráŕncové dohody čj.:Mv-8845-26/po-psM-2019

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

za 28 kusů košil bílých s krátkým rukávem:

Bez DPH 12.180,00 Kč
DPH 21 % 2.557,80 Kč
Celkem VC. DPH 14.737,80 KČ

(slovy: čtrnáct tisíc sedm set třicet sedm korun českých osmdesát haléřů);

za 1 kus košile bílé s krátkým rukávem:

Bez DPH 435,00 Kč
DPH 21 % 91,35 Kč
Celkem VC. DPH 526,35 Kč

(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za 1 kus halenky modré s dlouhým rukávetn:

Bez DPH 465,00 Kč
DPH 21 % 97,65 Kč
Celkem VC. DPH 562,65 KČ

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů);

za 1 kus halenky modré s dlouhým rukávem:

Bez DPH 465,00 Kč
DPH 21 % 97,65 Kč
Celkem VC. DPH 562,65 KČ

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

El

za 4 kusy halenek modrých s krátkým rukávem:

Bez DPH
DPH 21 %
Celkem VC. DPH

1.740,00 KČ
365,40 Kč

2.105,40 Kč

(slovy: dva tisíce jedno sto pět korun českých čtyřicet haléřů);
za 1 kus halenky modré s krátkým rukávem:

Bez DPH 435,00 Kč
DPH 21 % 91,35 Kč
Celkem VC. DPH 526,35 KČ

(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za 166 kusů košil a halenek:

Bez DPH 74.730,00 Kč
DPH 21 % 15.693,30 Kč
Celkem VC. DPH 90.423,30 KČ

(slovy: devadesát tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých třicet haléřů);

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění
a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).